



Evidenční číslo Objednatele

14 007 3 00

Evidenční číslo Zhotovitele

1511.4040740.JCE

**DODATEK Č.2 KE SMLouvĚ O DíLO ČÍSL0
14 007 3 00/
1511.4040740.JCE**

Objednatel

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - KUNRATICE

Sídlo: K LIBUŠI 7/10, PRAHA 4, KUNRATICE, 148 00

Zastoupený: Ing. Lenkou Alinčovou, starostkou MČ

IČ: 00231134

DIČ: CZ00231134

Bankovní spojení: ČS Praha 4

číslo účtu: 2000690389/0800

ÚMČ Praha - Kunratice

Doručeno: 11.03.2015

14 007 3 00/02

listy: 3 přílohy: 1
druh: rozpočet, harmonogram, změnový



mc35es596832af

na straně jedné jako „Objednatel“

a

Zhotovitel

EUROVIA CS, a.s.

Sídlo: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1

Zastoupený: Ing. Petrem Tesařem, ředitelem závodu Praha západ

IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu 0141340199/0100

Zapsaný v: Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze
Oddíl B, vložka 1561

na straně druhé jako „Zhotovitel“

se dohodly na rozšíření původní smlouvy o dílo tímto dodatkem č.2, kterým se mění a doplňují následující ustanovení smlouvy:



a) **Článek IV. Cena díla** - se mění z důvodu změny rozsahu díla o provedení dodatečných stavebních úprav v ul. Golčova. Dohodou smluvních stran je sjednána nová cena díla rozšířená o vícepráce dle přílohy č.1.

| | |
|---|------------------------|
| CENA DÍLA DLE SMLOUVY O DÍLO BEZ DPH | 5 748 696,79 Kč |
| DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY V ZÁKLADNÍ SAZBĚ 21% | 1 207 226,33 Kč |
| CENA DÍLA DLE SMLOUVY O DÍLO VČETNĚ DPH | 6 955 923,12 Kč |

| | |
|---|------------------------|
| CELKEM CENA DÍLA PO DODATKU Č.1 BEZ DPH | 5 827 793,10 Kč |
| DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY V ZÁKLADNÍ SAZBĚ 21% | 1 223 835,55 Kč |
| CELKEM CENA DÍLA PO DODATKU Č.1 VČETNĚ DPH | 7 051 629,65 Kč |

| | |
|---|---------------------|
| CELKEM CENA DODATKU Č.2 BEZ DPH | 69 837,92 Kč |
| DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY V ZÁKLADNÍ SAZBĚ 21% | 14 665,96 Kč |
| CELKEM CENA DODATKU Č.2 VČETNĚ DPH | 85 503,88 Kč |

| | |
|---|------------------------|
| CELKEM CENA DÍLA PO DODATKU Č.2 BEZ DPH | 5 897 631,02 Kč |
| DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY V ZÁKLADNÍ SAZBĚ 21% | 1 238 502,51 Kč |
| CELKEM CENA DÍLA PO DODATKU Č.1 VČETNĚ DPH | 7 136 133,53 Kč |

b) **Článek XVIII. Závěrečná ustanovení**

- 18.17.** Tento dodatek č.2 je nedílnou součástí smlouvy o č. 14 007 3 00 (objednatel) / 1511.4040740JCE (zhotovitel).
- 18.18.** Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č.2 se nemění a zůstávají v platnosti.
- 18.19.** Dodatek č.2 ke smlouvě je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 potvrzená vyhotovení.
- 18.20.** Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku č.2, že s jeho obsahem souhlasí a že dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísní, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.
- 18.21.** Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.


V Praze dne 4.12.2014

V Praze dne 4.12.2014

za Objednatele
Ing. Lenka Alinčová
starostka MČ Kunratice



za Zhotovitele
Ing. Petr Tesař
ředitel závodu Praha západ


EUROVIA CS, a.s.
odšipný závod oblast Čechy střed
závod Praha západ, K Hájem 946
155 00 Praha 5 - Stodůlky



Protokol o změně díla

změnový list číslo 2

Stavba: Zjednodušené opravy komunikací v Kunraticích

Objekt: Komunikace v ulici Golčova, Do Dubin a části ulice Úhlavská

Objednatel: Městská část Praha Kunratice

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s., oblast Čechy střed, závod Praha západ, K Háčkům 946, Praha 5

Projektant: DIPRO, spol. s r.o., se sídlem: Modřanská 11/1387, Praha 12, 143 00.

Změna:

| | | | |
|---------------------------------|--|---|-----------------|
| POPIS ZMĚNY | Změnu vyvolal: | | |
| | Popis změny: | Doplnění dopravního značení v ul. Golčova Terénní úpravy v ul. Golčova | |
| | Způsob projekčního zpracování: | zápis do SD dodatek PD dokumentace skutečného provedení | |
| | vliv změny na náklady stavby: | Navýšení ceny díla | |
| CENA | ocenění změny předložil: | ve formě | |
| | náklady na změnu | Vícepráce | méněpráce |
| | stavební náklady | 69 837,92 Kč bez DPH | 0 |
| | projekční náklady | 0 | 0 |
| | úprava smluvní ceny: | bez DPH | včet. DPH |
| | dosud platná cena SOD vč. dodatku č.1: | 5 827 793,10 Kč | 7 051 629,65 Kč |
| | zvýšení: | 69 837,92 Kč | 14 665,96 Kč |
| | snížení: | | |
| | nová cena: | 5 897 631,02 Kč | 7 136 133,53 Kč |
| | odsouhlasení nákladů na změnu: | Datum | Podpis |
| zhotovitel: | 4.12.2014 | | |
| objednatel (investor, uživatel) | 4.12.2014 | | |
| TDI: | 4.12.2014 | | |
| GP: | 4.12.2014 | | |
| TERMÍNY | Termín předání PD změny: | | |
| | Termín realizace změny: | V průběhu stavby | |
| | Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: | Není | |
| SOD | Změna je smluvně zakotvena v: | stavební práce | projekční práce |
| | SOD: dodatku číslo: | 2 | |
| PŘÍLOHY | Přílohy protokolu: | Soupis víceprací | |
| Datum | | | |

Stavba: **KUNRATICE - ZJEDNODUŠENÉ OPRAVY KOMUNIKACÍ**
 Objekt: **VÍCEPRÁCE**

| PČ | Popis | MJ | Množství | jedn.cena | Cena SO celkem |
|--|---|-----|----------|-----------|------------------|
| Dodatečné úpravy v ul. GOLČOVA | | | | | |
| Zemní práce | | | | | 21 048,91 |
| 1 | Osaz silničního obrubníku bet.stojatého s opěrou do lože z bet prostého | m | 6,000 | 263,73 | 1 582,38 |
| 2 | Zpevnění krajnice ze ŠD tl.100mm | m2 | 52,000 | 65,00 | 3 380,00 |
| 3 | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm | m | 12,000 | 101,50 | 1 218,00 |
| 4 | Nakládání sypaniny na dopravní prostředky | m3 | 17,500 | 135,00 | 2 362,50 |
| 5 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 17,500 | 141,38 | 2 474,15 |
| 6 | Přípl k vodorov přem výkopku/sypaniny z h.ř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 87,500 | 12,57 | 1 099,88 |
| 7 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) | t | 38,500 | 232,00 | 8 932,00 |
| Dopravní značení | | | | | 40 055,00 |
| 8 | Montáž svislé dopravní značky do vel.1m2 objímkami na sloupek | kus | 4,000 | 180,00 | 720,00 |
| 9 | Značka svislá reflexní AL- NK (P7, P8) | kus | 2,000 | 2 300,00 | 4 600,00 |
| 10 | Značka svislá reflexní AL- NK (A6a) | kus | 2,000 | 2 300,00 | 4 600,00 |
| 11 | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem | kus | 4,000 | 1 426,00 | 5 704,00 |
| 12 | Sloupek dopravní značky | kus | 4,000 | 680,00 | 2 720,00 |
| 13 | Ruční nátěr černo-žlutý | m2 | 1,500 | 570,00 | 855,00 |
| 14 | Osazení odrazky vč.materiálu | ks | 16,000 | 85,00 | 1 360,00 |
| 15 | Montáž a demontáž dočasných dopravních značek vč.podstavky | ks | 9,000 | 35,00 | 315,00 |
| 16 | Příplatek za každý další den | ks | 35,000 | 15,00 | 525,00 |
| 17 | Vodorovné dopravní značení bílou barvou včet.předznačení | m2 | 26,500 | 195,00 | 5 167,50 |
| 18 | Vodorovné dopravní značení - retroreflexním bílým plastem | m2 | 26,500 | 509,00 | 13 488,50 |
| Přesun hmot | | | | | 399,10 |
| 19 | Přesun hmot pro poz kom s krytem živičným | t | 12,057 | 33,10 | 399,10 |
| ZRN CELKEM | | | | | 61 503,00 |
| VRN | | | | | |
| Průzkumné, geodetické a projektové práce | | | | | 1 796,76 |
| | Geodetické práce při provádění stavby | Kč | 0,015 | 61 503,00 | 951,23 |
| | Geodetické práce po výstavbě | Kč | 0,003 | 61 503,00 | 158,54 |
| | Dopracování dokumentace pro provádění stavby | Kč | 0,004 | 61 503,00 | 264,23 |
| | Dokumentace skutečného provedení stavby | Kč | 0,007 | 61 503,00 | 422,77 |
| Zařízení staveniště | | | | | 6 097,78 |
| | Zařízení staveniště | | 0,099 | 61 503,00 | 6 097,78 |
| Inženýrská činnost | | | | | 440,38 |
| | Autorský dozor projektanta | | 0,007 | 61 503,00 | 440,38 |
| VRN celkem | | | | | 8 334,92 |
| VÍCEPRÁCE CELKEM | | | | | 69 837,92 |

30.11.2014

| REKAPITULACE | |
|---|---------------------|
| CENA DLE SMLOUVY O DÍLO BEZ DPH | 5 748 696,79 |
| CENA DODATKU Č.1 BEZ DPH - VÍCEPRÁCE | 79 096,31 |
| CENA DODATKU Č.2 BEZ DPH - MĚNĚPRÁCE | 69 837,92 |
| CENA DÍLA CELKEM PO DODATKU Č.2 CELKEM BEZ DPH | 5 897 631,02 |